
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ : 61989592 DIČ:CZ61989592 

Objednávka č. 4515000016 ze dne 26.03.2018 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

Dodavatel 
UPS Technology spol. sr.o. 
Za školou 648/3 
617 00 Brno 
česká republika 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta, správa budov 
Hněvotínská 3 IČ: 41605373 DIČ : CZ41605373 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 1 dní od data účinnosti 

Dodavatel č.: 116423 
Vyrizuje 
Telefon 
E-mail 

Č íslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množstvl 

roční profylaxe a provoznr náplně 1,000 KS 

Dobrý den vážení, 

Měna objednávky: CZK 

Cena bez DPH 

55.814,00 

objednáváme u vás ročn l profylaxe a provoznr náplně pro MTG dle vašich nabídek č. OBU801 15 a 
OBU80116. 

v hodnotě 67.535,- Kč VČ. DPH. 

Děkuji, s pozdravem 

Celková hodnota objednávky: 55.814,00 

Ostatnr smluvnr ujednání: 
1. Osoby jednajíc[ za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávnění k právnímu jednánl za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V přlpadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějšlm plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědom í, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštn ích podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněn i. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jej ich přllohách, nejsou údaje podléhaj lcl obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V přlpadě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnr parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křlžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ:: 61989592 DIČ:: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000016 ze dne 26.03.2018 

nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích prilohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, prestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověfená osoba: 

2 6 -03- 2018 
Prof. MUDr. Milan olár, Ph.O., 

děkan Lékarsk fakulty 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 2 f 3 ~ Ofrf 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



NABÍDKA

Doručovací adresa:, Železná 5, 619 00  Brno

CZECH REPUBLIC

Provozní náplně pro MTG 1375kVA

ČÍSLO: OBU80116
DATUM: 21.03.2018
VYŘIZUJE:

TEL.:

Univerzita Palackého v Olomouci

Křížkovského 511/8
771 47  Olomouc
tel.: 

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

FAX.:

E-MAIL:

PRO:

MOBILNÍ TEL.:

Dobrý den,

předkládám cenovou nabídku na dodání provozních náplní a spotřebního materiálu pro záložní zdroj MTG 1375kVA v.č:20102454 
instalovaný v objektu Teoret.ústavů LF UP v Olomouci:

170Motorový olej 15W40 Turbo Plus001 l

2Filtr palivový002 ks

CELKEM BEZ DPH:

CELKEM DPH 21%

CELKEM VČETNĚ DPH:

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 OZ č. 89/2012 Sb.Obchodní tajemství

Zajištěná platba. 100% ceny bude uhrazeno po předání díla. Splatnost faktur je 14 dnů po 
doručení.

Platební podmínky

30 dnůPlatnost nabídky

na materiál 6 měsíců od předáníZáruka

do 10 pacovních dnů od obdržení závazné objednávkyDodací podmínky

Výsledná cena bude kalkulována na základě skutečného množství uvedeného v servisním protokolu

Předem děkuji za vystavení objednávky, s pozdravem

vedoucí servisu
UPS technology spol. s r.o.

Obsah dokumentu je obchodním tajemstvím ve smyslu obchodního zákona 
č.513/1991Sb. 

Společnost je certifikována ve shodě s normou ČSN EN ISO 9001:2001 a  je zapsaná 
do OR 1.10.1991 KOS v Brně pod sp zn. oddíl C, vložka 2634

OBU80116 Strana 1 z 1



NABÍDKA

Doručovací adresa:, Železná 5, 619 00  Brno

CZECH REPUBLIC

Roční profylaxe MTG 1375kVA

ČÍSLO: OBU80115
DATUM: 21.03.2018
VYŘIZUJE:

TEL.:

Univerzita Palackého v Olomouci

Křížkovského 511/8
771 47  Olomouc

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

FAX.:

E-MAIL:

PRO:

MOBILNÍ TEL.:

Dobrý den,
na základě předpisu na provádění pravidelných servisních prohlídek záložního zdroje MTG 1375kVA v.č:20102454 instalovaného v 
objektu Teoret.ústavů LF UP v Olomouci posílám cenovou kalkulaci na roční servisní prohlídku:

1MTG 1375 kVA s AMF, servisní prohlídka001 ks

180Dopravné Brno - Olomouc a zpět002 km

CELKEM BEZ DPH:

CELKEM DPH 21%

CELKEM VČETNĚ DPH:

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 OZ č. 89/2012 Sb.Obchodní tajemství

Zajištěná platba. 100% ceny bude uhrazeno po předání díla. Splatnost faktur je 14 dnů po 
doručení.

Platební podmínky

30 dnůPlatnost nabídky

na materiál 6 měsíců od předáníZáruka

do 10 pacovních dnů od obdržení závazné objednávkyDodací podmínky

Cena je platná pro případ jednorázové objednávky. V ceně nejsou zahrnuty náhradní díly a spotřební materiál použitý v 
případě oprav mimo rozsah běžných ročních profylaktických prohlídek. Provozní náplně, spotřební materiál a dopravné bude 
účtován podle skutečnosti.

Předem děkuji za vystavení objednávky, s pozdravem

vedoucí servisu
UPS technology spol. s r.o.

Obsah dokumentu je obchodním tajemstvím ve smyslu obchodního zákona 
č.513/1991Sb. 

Společnost je certifikována ve shodě s normou ČSN EN ISO 9001:2001 a  je zapsaná 
do OR 1.10.1991 KOS v Brně pod sp zn. oddíl C, vložka 2634

OBU80115 Strana 1 z 1




